[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2013г.

№ 363

 г.Ливны
О признании утратившим силу

постановления администрации

Ливенского района от 27 декабря

2012 года № 389
В целях поддержания в актуальном состоянии нормативных актов администрации Ливенского района, администрация Ливенского района

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ливенского района от 27 декабря 2012 года № 389 «О стоимости предоставления сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности администрации Ливенского района на 201 3год».

Глава района

Ю.Н.Ревин